平成２９年１２月１日

各位

株式会社十六銀行

「山之手支店」新店舗オープンについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成３０年３月７日（水）に豊田市山之手に

「山之手支店」をオープンしますのでお知らせします。

店舗詳細につきましては、下記のとおりとなります。

記

１．新店舗オープン日

平成３０年３月７日（水）

２．新店舗所在地

豊田市山之手８丁目地内

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

３．新店舗概要

【構造】      鉄骨造２階建

【敷地面積】    ９３９．９２㎡

【延床面積】    ４９８．３８㎡

          （１Ｆ ３３２．９２㎡、２Ｆ １６５．４６㎡）

【全自動型貸金庫】 １５０マス

【駐車場台数】   １３台（内、1台は身障者用）

４．仮店舗所在地

豊田市西町３丁目１６番地

十六銀行豊田支店内

５．山之手支店の特徴

山之手支店は、豊田市内の２店舗目として、平成３０年３月７日に正式オープンを

する予定です。

山之手支店は愛知県内で３店舗目となる『個人向け店舗』（岐阜県内は１８店舗）で、

住宅、教育、資産運用、相続、子育てからシニアライフにいたるまで、お客さまの「暮

らしの充実」のお役に立てるような「新しい個人向け店舗」のスタイルを意識して取

り組んでまいります。

山之手支店内には、豊田ローンサービスセンターを移設し、ワンフロアで営業するこ

とで住宅ローン、投資信託や保険などの相談にワンストップでお応えする個人のお客

さまのための店舗を目指してまいります。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】